Муниципальное учреждение «Наурский районный отдел образования»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«РУБЕЖНЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

(МБОУ «Рубежненская  СОШ»)

Муниципальни учреждени «Невран кIоштан дешаран отдел»

Муниципальни бюджетни юкъарадешаран учреждени

«РУБЕЖНЕНСКИ ЮККЪЕРА ЮКЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА»

(МБЮУ «Рубежненски ЮЮШ»)

П Р И К А З

«02» 09. 2024 г.                                                                    № 114

Об организации работы Службы психолого-педагогического и социального

сопровождения обучающихся

В соответствии  с конвенцией ООН о правах ребенка, с законом

Российской Федерации от 29.12.2012 г. №273-ФЗ «Об образовании в Российской

Федерации», Законом Российской Федерации от 24.07.1998г. №124-ФЗ

 «Об основных гарантиях прав ребенка в Российской Федерации», в целях

сохранения, укрепления здоровья обучающихся и учителей, профилактики

психического здоровья обучающихся и содействия развитию личности детей и

молодежи в процессе их воспитания образования и социализации

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить состав Службы психолого-педагогического и социального

сопровождения обучающихся на 2024-2025 учебный год:

Килиева Х. С.-социальный педагог;

Азиева З. М.-педагог-психолог.

2. Организовать работу Службы в соответствии с Положением Службы

психолого-педагогического и социального сопровождения обучающихся

МБОУ «Рубежненская СОШ.

          3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

                                    Директор школы:            К. З. Хаджиева

		2024-11-20T13:14:29+0300
	Хаджиева Кульсум Зайнуловна